

Horsted Institute ApS

Wilders Plads 8A, 1403 København K

CVR-nr. 42 33 90 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Tina Ingrid Horsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsted Institute ApS Wilders Plads 8A 1403 København K
	CVR-nr.: 42 33 90 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Ingrid Horsted
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	T. Horsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere lægefaglige ydelser samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er begrænset med 30 t.kr. Selskabet er finansieret af tilknyttet virksomhed med 405 t.kr, og baseret herpå aflægges årsrapporten efter going concern. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	746.211	1.053.377
2 Personaleomkostninger	-718.004	-587.121
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.061	-24.021
Resultat før finansielle poster	-42.854	442.235
Andre finansielle indtægter	790	880
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.691	-80
Resultat før skat	-52.755	443.035
Skat af årets resultat	9.465	-98.270
Årets resultat	-43.290	344.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-43.290	-255.235
Disponeret i alt	-43.290	344.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.212	331.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.212</u>	<u>331.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.212</u>	<u>331.273</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	417.701	692.352
Omsætningsaktiver i alt	<u>417.701</u>	<u>692.352</u>
Aktiver i alt	<u>677.913</u>	<u>1.023.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-9.784	33.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>30.216</u>	<u>673.506</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.209	29.674
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.209</u>	<u>29.674</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	27.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.896	41.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.398	126.214
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68.596
Anden gæld	21.194	56.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.488</u>	<u>320.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.488</u>	<u>320.445</u>
Passiver i alt	<u>677.913</u>	<u>1.023.625</u>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	33.506	600.000	673.506
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-43.290	0	-43.290
	40.000	-9.784	0	30.216

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er begrænset med 30 t.kr. Selskabet er finansieret af tilknyttet virksomhed med 405 t.kr, og baseret herpå aflægges årsrapporten efter going concern. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.010	452.520
Pensioner	131.203	90.045
Andre omkostninger til social sikring	3.366	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	30.425	42.189
	<u>718.004</u>	<u>587.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.588	0
Andre finansielle omkostninger	103	80
	<u>10.691</u>	<u>80</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Horsted Holding ApS, CVR-nr. 38919369, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
